
  

 
str. 1 z 4  

oznaczenie sprawy DZP.381.014.2020.DW  

Informacja z otwarcia ofert 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia poniżej 214.000 €                            

pn. „Dostawa  urządzeń laboratoryjnych”          

                 
Numer 
oferty 

 
Data i godz. 

wpływu 

 
Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy, 
który złożył ofertę  

w terminie: 

 
Nazwa 
części  

 
 

Cena brutto 
PLN 

 
 

Termin realizacji 
 

od daty zawarcia umowy 

 
 

Okres gwarancji 

 
 

Warunki płatności 

 
 

1 

 
16.03.2020r. 

godz.08:00 

 
  
MERAZET S.A. 

ul. J. Krauthofera 36 

60-203 Poznań 

 

A ______ ______ ______ ______ 

 
B 
 

______ ______ ______ ______ 

 
C 

 
______ ______ ______ ______ 

 
D 

 
______ ______ ______ ______ 

 
E 

 
23.494,23  

 
4 tygodnie 

 
24 m-ce 

 
akceptowane 

 
F 

 
______ ______ ______ ______ 

 
2 

 

16.03.2020r. 

godz.11:00 

 
ARLAB s. c. 

A. Zięba, P. Pieńkowski 

ul. Kalinowa 40 

75-667 Koszalin 

 
A 
 

______ ______ ______ ______ 

 
B 
 

6.600,00 
 

4 tygodnie 
 

24 m-ce 
 

akceptowane 

 
C 

 
______ ______ ______ ______ 

 
D 

 
1.845,00  

 
2 tygodnie 

 
12 m-cy 

 
akceptowane 

 
E 

 
24.962,85  

 
6 tygodni 

 
36 m-cy 

 
akceptowane 

 
F 

 
______ ______ ______ ______ 



 

 

 

 
      Strona 2 z 4 

 

 
3 

 

 

16.03.2020r. 

godz.11:00 

 
WITKO Sp.  z o.o. 

al. Piłsudskiego 143 

92-332 Łódź 

 

 
A 
 

______ ______ ______ ______ 

 
B 
 

5.768,70 
 

3 tygodnie 
 

24 m-ce 
 

akceptowane 

 
C 

 
______ ______ ______ ______ 

 
D 

 
______ ______ ______ ______ 

 
E 

 
22.841,10 

 
5 tygodni 

 
24 m-ce 

 
akceptowane 

 
F 

 
______ ______ ______ ______ 

 
4 

 
16.03.2020r. 

godz.11:00 

 
Tomasz Jankowski FROST 

ul. Dobra 9 

05-092 Łomianki 

 
A 
 

______ ______ ______ ______ 

 
B 
 

______ ______ ______ ______ 

 
C 

 
11.439,00 

 
6 tygodni 

 
24 m-ce 

 
akceptowane 

 
D 

 
______ ______ ______ ______ 

 
E 

 
______ ______ ______ ______ 

 
F 

 
______ ______ ______ ______ 

 
5 

 

16.03.2020r. 

godz.11:00 

 
Atest sp. z o.o. 

ul. Malików 146 B 

25-639 Kielce 

 
A 
 

______ ______ ______ ______ 

 
B 
 

______ ______ ______ ______ 

 
C 

 
______ ______ ______ ______ 

 
D 

 
______ ______ ______ ______ 



 

 

 

 
      Strona 3 z 4 

 

 
E 

 
______ ______ ______ ______ 

 
F 

 
46.821,92  

 
6 tygodni 

 
24 m-ce 

 
akceptowane 

 
6 

 
16.03.2020r. 

godz.11:00 

 

ALCHEM GRUPA Spółka z o.o. 

Odział Śląsk 

ul. J. Kasprowicza 9/2 

43-300 Bielsko- Biała  

 
A 
 

______ ______ ______ ______ 

 
B 
 

______ ______ ______ ______ 

 
C 

 
______ ______ ______ ______ 

 
D 

 
______ ______ ______ ______ 

 
E 

 
21.863,25 

 
6 tygodni 

 
24 m-ce 

 
akceptowane 

 
F 

 
32.496,60 

 
12 tygodni 

 
12 m-cy 

 
akceptowane 

 
7 

 
16.03.2020r. 

godz.11:00 

 
Ewelina Dąbrowska Profi- line  

Dębniki 7 

18-416 Zbójna 

 
A 
 

______ ______ ______ ______ 

 
B 
 

3.855,00  
 

4 tygodnie 
 

24 m-ce 
 

akceptowane 

 
C 
 

______ ______ ______ ______ 

 
D 

______ ______ ______ ______ 

 
E 

______ ______ ______ ______ 

 
F 

______ ______ ______ ______ 

 
8 

 
17.03.2020r. 

godz.08:40 

 
Perlan Technologies Polska  

Sp. z o.o. 

ul. Puławska 303 

02-785 Warszawa 

 

 
A 
 

______ ______ ______ ______ 

 
B 
 

______ ______ ______ ______ 

 
C 

 
11.562,00  

 
6 tygodni 

 
24 m-ce 

 
akceptowane 



 

 

 

 
      Strona 4 z 4 

 

 

 

 

02-785 Warszawa 

 

 
D 

 
______ ______ ______ ______ 

 
E 

 
______ ______ ______ ______ 

 
F 

 
______ ______ ______ ______ 

 

 

                   Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia:  część A: 2.180,00 zł, część B: 5.560,00 zł, część C: 10.824,00 zł,  

                                                                                                              część D:1.820,00  zł część E: 23.958,00 zł, część F: 32.500,00 zł 

 

 

 

                                                                                                                                                       

                                                                        mgr Kalina Rożek   

                                                                           Przewodniczący Komisji Przetargowej                                                                                      

                                                                        dn. 17.03.2020r. 


